MUZO Praha, s.r.0. - PC vykaznictvi JASU

10 : 00023221

Priloha é. 2 - Vykaz zisku a ztraty

ZAKLADNI

Nazev organizace : Narodni knihovna CR

Pravni forma : pfispévkova organizace
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Nazev

NAKLADY

Naklady z éinnosti

Spotfeba materialu
Spotfeba energie

polozky

Spotfeba ostatnich neskladovatelnych

Prodané zbozi
Opravy a udrzovani
Cestovné

Naklady na reprezentaci

Ostatni sluzby
Mzdové naklady

Naklady z davek socidlniho zabezpeceni
Zakonné socialni pojisténi

Jiné socialni pojisténi

Zakonné socialni naklady

Jiné socialni naklady
Dari silniéni
Dai z nemovitosti

. | Jiné dané a poplatky

Sidlo : Klementinum 190,110 01 Praha 1

ucet

501
502
503
504
511
512
513
518

| 621

| 523

524
525

1 62t

Vratky dani z nadmérnych odpoctd |
Smiuvni pokuty a Groky z prodleni

Jiné pokuty a penéle
Dary

Prodany material
Manka a $kody

. Tvorba fondl
Odpisy dlouhodobého majetku
. Zistatkova cena prodaného
. | Zlistatkova cena prodaného

Prodané pozemky

Tvorba a zuétovani rezerv
| Tvorba a ztiétovani opravnych polozek
Néklady z odepsanych pohledavek |
. | Ostatni naklady z €innosti

Finanéni naklady

Prodané cenné papiry a podily

Uroky
Kurzové ztraty

Naklady z pfecenéni realnou hodnotou

Ostatni finanéni naklady
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528
531

538
539
541
542

543 |

547 |

551
552
563

554 |

655
556
557
549

561

563

564

sestaveny k 31.12.2011
v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista

1

BEZNE 6BDOBI

Hlavni ¢innost

401 077 283.88|

!
400 513 599.39

26 749 027.94
14 818 091.94|

30 368 793.52
3593 092.59/
383 350.83
104 295 656.37
121 881 199.00

40 217 882.00

3 439 099.00
704 257.00!

25 013.00
98 481.00

273 005.00
1473 633.00

20 409 257.50
|

366 922.11)
579 607.50
30 837 230.09

563 m.asi

239 906.49

|
323 778.00|
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Hosp. éinnost ‘

120 034.33

115 822.73
|

107 662.73 |

1 020.00
5 289.00

1 798.00

53.00 |

4211.60 ‘

4211.60

Datum tisku: 09.02.2012 &as: 11.44

3

4

MINULE OBDOBI

Hlavni éinnost

|
360 422 483.79
358 871 835.27

22 413 884.17
14 330 780.22

|
3 155 829.33

2994 141.11
207 251.27

93 118 001.64
120 083 599.nni

40 015 051.00 |

2290 461.00
2790 348.30

41 126.00|
42 069.00

20 319 429.59 !

379 070.55
1 662 387.86
35 028 405.23

i
1 550 648.52

357 966.31

1192 682.21

Hosp. éinnost

27 376.00

23 241.00

I
12 340.00

1 362.00
7 013.00/

2385.00

141.00

4 135.00
!

4 135.00

Datum tisku: 09.02.2012 &as: 11.44
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Nazev polozky

' Naklady na transfery

Naklady ustfednich rozpoétl na transfery
Naklady Gzemnich rozpoéti na transfery
Néklady na naroky na prostfedky statnich

Naklady na ostatni naroky

Naklady ze sdilenych dani

Naklady ze sdilené dané z pfijmu
Naklady ze sdilené dané z pfijmu
Néklady ze sdilené dané z pfidané
Naklady ze sdilenych spotfebnich dani
Naklady ze sdilenych majetkovych dani
Naklady ze sdilené silnicni dané

Nazev polozky

VYNOSY
Vynosy z ¢innosti

Vynosy z prodeje viastnich vyrobkl
Vynosy z prodeje sluzeb

Vynosy z pronajmu

Vynosy z prodaného zbozi

Vynosy ze spravnich poplatku
Vynosy z mistnich poplatku
Vynosy ze soudnich poplatki

| Jiné vynosy z vlastnich vykonu

Zména stavu nedokonéené vyroby
Zména stavu polotovari

. | Zména stavu vyrobku
| Zména stavu ostatnich zasob
. | Aktivace materialu a zbo2i

Aktivace vnitroorganizaénich sluzeb
Aktivace dlouhodobého nehmotného
Aktivace dlouhodobého hmotného
Smiuvni pokuty a uroky z prodleni
Jiné pokuty a penale

Vynosy z odepsanych pohledavek
Vynosy z prodeje materialu

. | Vynosy z prodeje dlouhodobého
. | Vynosy z prodeje dlouhodobeho
. | Vynosy z prodeje pozemki

Cerpani fondl

. Ostatni vynosy z €innosti
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571 |

572
573

| 574

| 585 |

581

586 |

602

603 |

605

607
609

| 611

| 812 |

613
614
621
622

624

641

642

645

647

649

1 2

BEZNE OBDOBI i
Hlavni géinnost Hosp. éinnost
0.00 0.00
!
0.00 0.00|
I
|
|
|
i
|
|
1 2

BEZNE OBDOBI

Hlavni éinnost Hosp. éinnost
402 851 730.03 137 330.13
23 943 673.79 137 281.12

462 661.11 i

6 185 285.88 10 300.00
8 743 957.50

126 981.12

- 206 562.20 .
6 562 245.59
2 196 085.91|
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3 4
MINULE OBDOBI
Hlavni ¢innost | Hosp. €innost

. |
0.00 0.00

3 ! 4

MINULE OBDOBI

Hlavni €innost Hosp. Einnost
361 860 115.30 71 183.45
i
25 953 487.77 71 137.85
563 126.70 41 005.20/
6 640 143.98 14 880.00
8792 273.87
I 15 252.65
|
| .
I
|
- 525 354.60
1 457 005.63 |
|
|
10 565.00 i
|
277003270
6 245 694.49

Datum tisku: 09.02.2012 ¢as: 11.44



| 1 | 2 | 3 | 4

BEZNE OBDOBI MINULE OBDOBI
pol.¢. Nazev polozky I 1 T i
Hlavni E&innost | Hosp. ¢éinnost | Hlavni &innost Hosp. &innost
Il. | Finanéni vynosy : | 72 482.61 49.01 | 202 650.55 | 45.60
| I I ! | : 1
1. Vynosy z prodeje cennych papirl a podill | 661 |
2. | Uroky 662 | 25 288.09 49.01: 22 276.67 45.60
3. | Kurzové zisky 663 | 47 194.52| i 180 373.88
4. Vynosy z pfecenéni redlnou hodnotou 664 | |
5. Vynosy z dlouhodobého finanéniho 665 _ |
6. | Ostatni finanéni vynosy 669 | | |
R ' | |
. | Vynosy z dani a poplatku 0.00 0.00 0.00 0.00
1.  Vynosy z dané z pfijmu fyzickych osob 631 | i
2. Vynosy z dané z piijmi pravnickych osob | 632 | I :
3. | Vynosy ze socialniho pojisténi 633 | |
4. \ynosy z dané z pfidané hodnoty 634 |
5. Vynosy ze spotfebnich dani 635 .
6. | Vynosy z majetkovych dani | 636 i !
7. | Vynosy z energetickych dani 637 | | |
8. Vynosy ze silniéni dané 638 !
9. Vynosy z ostatnich dani a poplatku 639 [
| | |
IV. | Vynosy z nezpochybniteinych naroki | | 378 835573.63 0.00 335 703 976.98 0.00
| |
. | , |
. |
1.  Vynosy ustfednich rozpoétl z transferd 671 ‘ 378 835 573.63 | 331 916 243.41 |
2.  Vynosy uzemnich rozpoétu z transfer 672
3. | Vynosy z naroki na prostfedky statnich 673
4. | Vynosy z ostatnich naroki 674 | . ,
I i 5
V.  Vynosy ze sdilenych dani 0.00 0.00 0.00 0.00
1. Vynosy ze sdilené dané z pfijmi | 681 | |
2. Vynosy ze sdilené dané z pijma 682 |
3. | Vlynosy ze sdilené dané z pfidané 684 | |
4. Vynosy ze sdilenych spotfebnich dani | 685
5. | Vynosy ze sdilenych majetkovych dani | 686 | . | '
6. Vynosy ze sdilené silniéni dané | 688 I ' |
V. VYSLEDEK HOSPODARENI 0.00 0.00 0.00 0.00
|
1. Vysledek hospodafeni pfed zdanénim , 1774 446.15 17 295.80 1437 631.51\ 43 807.45
2. Dafi z pfijmi 591 | 1 424 390.00 1437 631.51
3. Dodateéné odvody dané z pfijmu 595 |
4. Vysledek hospodafeni po zdanéni I 350 056.15 17 295.80 0.00 43 so7.45i
! | .
J | |
Okamzik sestaveni: Podpisovy zdznam: Dagmar Gregorova
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